
2023年 5月吉日 

 

Ｇ７広島サミット開催に伴うご協力のお願い 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

Ｇ７広島サミット開催に伴い、広島市内を中心に交通規制が実施されます。 

交通規制期間中は、広島市内及びその周辺において大規模・長時間の交通規

制が予定されており、各種業務が平常通りに行えなくなるものと予測されます。 

同期間中もガスの開栓やガス機器修理などの業務は実施いたしますが、訪問

日時のご指定などご要望通りの作業が難しい場合がございますので、予めご了

承お願いいたします。 

また、可能な限り同期間中を避けたご依頼につきましてもご検討頂きますよ

うお願いいたします。 

 

※ガス漏れ等の緊急のご用件は通常通り受付、対応を行います。 

 

皆さまには大変ご不便をお掛けすることとなりますが、ご理解、ご協力を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

１. 交通規制期間 

2023年 5月 18日（木）～2023年 5月 22日（月）の 5日間 

 

２. 影響が想定される主な業務 

ガスの開栓および閉栓作業、ガス機器の修理作業、その他（お見積り等） 

① 上記期間中の受付、訪問日時のご指定などご要望通りの作業が難しい場

合がございます。 

② 上記期間を避けたご依頼もご検討を頂きますようご協力をお願いいたし

ます。 

 

広島ガス可部販売株式会社 


